
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 
Zarządzenie nr 473/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym 
 

Na podstawie § 20 ust. 2 regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu (zarządzenie nr 431/2023/2024 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

z dnia 5 kwietnia 2024 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

W regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 431/2023/2024 Rektora Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu z dnia 5 kwietnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 42 ust. 2 pkt 1 lit h) otrzymuje brzmienie: budynku dydaktycznego Collegium 

Adalbertinum. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 


